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Crash Nomada är aktuella med sitt fjärde album  Innan mörkret faller. 
Blytungt, svängigt, mystiskt, skitigt och dansant. Musik som förenar och 
renar - tio låtar fyllda av hopp, gemenskap, katarsis och rå energi.
Innan mörkret faller speglar bandets bredd där de sömlöst rör sig mellan kängpunk, ballader, folk-
metal och 80-talsdoftande postpunk men framförallt landar i sin dansanta och pumpande folkpunk. 
Musiken eldas på av virtuost fiol- och dragspelsdriv, en pulserande rytmsektion och rå organisk 
elgitarr.

Texterna skär rakt igenom vår samtid och knyter an till vår historia. Vi bjuds på hoppingivande 
esoterisk visdom från århundraden av subversiva andliga undergroundtraditioner. Men även en rejäl 
dos provokativ civilisationskritik och socialt engagemang i låtar som Europeiskt skräp och Trasiga. 
Dock alltid med värme och humor. Texterna flätas ofta in i varandra där ord och fraser återkommer 
som mantran i olika låtar. Vi får möta historiska personer likväl som fiktiva - och även olika djur; 
sköldpaddor, Alice i underlandet, nattfjärilar, Isabelle Eberhardt, Hugo Ball, Rosetta Tharpe och Sid 
Vicious. Skivans sista låt, den mäktiga Tusen platåer är en hyllning till filosoferna Deleuze & Guattari.

Crash Nomada är kända för sin unika blandning av punk och folkmusik från olika delar av världen. 
Efter 15 års spelande i Sverige och Europa är de ett av de mer etablerade banden i sin genre och har 
ett grundmurat rykte som en dansant och explosiv liveakt. De har jämförts med band såsom Gogol 
Bordello, Levellers och Mano Negra, men de bär också på ett postpunkigt mörker som för tankarna 
till band som Imperiet och New Model Army. Det är dock ett mörker som är fyllt med hopp, värme 
och gemenskap.

Albumet släpps den 28 mars 2025 på Transnational Records. CD och LP med  distribution genom Indiestry och digitalt 
på alla strömningstjänster. Albumet finns även att förhandslyssna på digitalt här: www.crashnomada.com/album2025 
Frågor och intervjuer:  info@crashnomada.com +46 (0) 702877755 Mer information om bandet och diskografi finns på 
Wikipedia och www.crashnomada.com

www.crashnomada.com

CRASH NOMADA:
John Hagenby – Elgitarr & sång
Linus “El Toro” Fransson – Trummor & sång 
Mathilda Sundin - Bas & sång 
Ragnar Bey – Sång & akustisk gitarr
Sara Edin – Fiol & sång
Walter Salé – Dragspel & sång
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